1 L a  c a r t a  è  r i f i l a t a  n e l  m a r g i n e  d e s t r o .  2  L a  c a r t a  è  r i f i l a t a  n e t  

m a r g i n e  d e s t r o :  g u a s t o  p e r  c i r c a  m m .  6 .  3 L a  c a r t a  è  r i f i l a t a  e  t a r l a t a  

n e l  m a r g i n e  d e s t r o .  4 m isero : c o s ì  n e l  m s . f  p r o b a b i l m e n t e  p e r  iusero

5 in frascrip to : in  c o r r e t t o  s u  p r e c e d e n t e  sti
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16

Grimaldo Bestagno nomina suoi procuratori Margonino 
Margono e Clerico Lercario per esigere i suoi crediti e per agire 
a suo nome in qualsiasi circostanza.

20 settembre 1277, Laicizzo.

[Procuracio. [Grimaldi Bestagni.

In  Christi nomine, amen. Ego Grimaldus Bestagnus facio, 
constituo et ordino meos certos nuncios et generales procura
to r s  et loco mei Margoninum Margonum et Clericum Lerca- 
rium, et quemlibet eorum [ i n ] 1 solidum, ita quod non sit me- 
l i o [ r ] 2 con d i[c io ]1 occupantis et quod unus inceperit alter fi
nire possit, ad petendum, exigendum et recipiendum, pro me et 
meo nomine, quicquid et quantum habere et recipere debeo a 
quacunque persona seu petere possum quacunque occasione vel 
iure, cum scriptis et sine scriptis, et ad omnia et singula mea 
negocia gerenda et administranda, in iudicio et extra, et ad 
unum vel plures procu[rato re s ]2 pro me constituendum, et de- 
mum generaliter ad omnia et singula faciendum in predictis et 
circa predicta que necessaria fuerint et [q u e ]2 egomet facere 
possem, si presens essem, et merita cuiusque questionis postu- 
Iabunt et que eciam per officium legitim i p ro fcu ratoris ]2 fieri 
possunt, dans et concedens dictis procuratoribus meis et cuili- 
bet eorum in solidum et procuratoribus per eos vel aliquem eo
rum pro me constitutis liberam et generalem administracionem in 
predictis et circa predicta et eorum occasione, promittens tibi 
notario infras [ cripto ] 3, stipulanti nomine et vice cuius vel quo
rum interest vel intererit, perpetuo ratum et firmum habere, 
tenere et contra in aliquo non venire quicquid per dictos pro
curators meos vel aliquem eorum seu per procuratores per 
eos vel aliquem eorum pro me constitutos ffactum  fu e r it ]3 in 
predictis et circa predicta et eorum occasione, sub ypotheca bo
norum meorum. Actum in Ayacio, in logia Ianuen[sium. T es tes ]3 
Gandinus de Mari, Gabriel de Rapallo et Leon de Nigro. Anno
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dominice Nativitatis M C C L [X X ]V ir ,  [ind ictione]3 V, die X X 4 
septembris, circa terciam.